

LG MONTAGE A/S

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 21 83 58 89

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Henrik Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LG MONTAGE A/S Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 21 83 58 89
	Stiftet: 27. maj 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Grynnerup, Formand Helge Johannes Jensen, Bestyrelsesmedlem Henrik Grynnerup, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Henrik Grynnerup, Administrerende direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	HENRIK GRYNNERUP HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vedligeholdelses-, reparations- og montagearbejder af stål- og maskinkomponenter. Aktiviteterne foregår dels på selskabets værksted samt montagearbejder hos kunderne - primært i Nordjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.760 t.kr. mod 19.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.398 t.kr. mod 2.413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	22.759.657	19.517.975
1 Personaleomkostninger	-15.939.430	-15.548.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.181.001	-821.320
Driftsresultat	5.639.226	3.147.703
Andre finansielle indtægter	67.106	58.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.094	-99.895
Resultat før skat	5.631.238	3.106.674
Skat af årets resultat	-1.233.662	-693.390
Årets resultat	4.397.576	2.413.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.397.576	913.284
Disponeret i alt	4.397.576	2.413.284

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	147.000	152.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.467.807	4.098.128
3 Indretning lejede lokaler	316.454	173.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.931.261</u>	<u>4.423.580</u>
Deposita	252.000	252.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.183.261</u>	<u>4.675.580</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.187.497	7.518.574
Igangværende arbejder for fremmed regning	502.293	644.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	834.166	855.016
Andre tilgodehavender	3.778	160
Periodeafgrænsningsposter	54.394	200.153
Tilgodehavender i alt	<u>9.582.128</u>	<u>9.218.239</u>
Likvide beholdninger	1.415.270	450.331
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.067.398</u>	<u>9.738.570</u>
Aktiver i alt	<u>18.250.659</u>	<u>14.414.150</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	550.000	550.000
5 Overført resultat	4.862.900	3.465.325
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>8.412.900</u>	<u>5.515.325</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	544.706	420.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>544.706</u>	<u>420.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	959.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	959.696
Kortfristet del af langfristet gæld	0	447.512
Gæld til pengeinstitutter	298.847	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.115.013	1.418.474
Selskabsskat	1.109.856	774.090
Anden gæld	6.769.337	4.878.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.293.053</u>	<u>7.518.229</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.293.053</u>	<u>8.477.925</u>
Passiver i alt	<u>18.250.659</u>	<u>14.414.150</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	15.079.274	14.820.612	
Pensioner	844.284	711.420	
Andre omkostninger til social sikring	15.872	16.920	
	15.939.430	15.548.952	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.268	
Andre finansielle omkostninger	75.094	95.627	
	75.094	99.895	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	524.000	6.164.442	1.139.810
Tilgang	0	4.159.530	168.653
Afgang	-21.000	-1.548.610	0
Kostpris 30. juni 2016	503.000	8.775.362	1.308.463
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	372.000	2.066.314	966.358
Årets afskrivninger	0	960.533	25.651
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-16.000	-719.292	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	356.000	2.307.555	992.009
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	147.000	6.467.807	316.454
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015	550.000	550.000	
	550.000	550.000	

Aktiekapitalen består af 550 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.465.324	2.552.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.397.576</u>	<u>913.284</u>
	<u>4.862.900</u>	<u>3.465.325</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>1.500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiv med en bogført værdi på t.kr. 0 da aktivet er solgt ultimo regnskabsåret.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.kr. 673.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	70 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.294 t.kr.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 7.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af det omfattende aktiv udgør 8.187 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Grynnerup Holding ApS, CVR-nr. 21835889 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

HENRIK GRYNNERUP HOLDING ApS